
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 119 del Registro Deliberazioni
del 29.11.2007

OGGETTO Direttive per acquisto archivio automatico a piani rotanti per i
servizi demografici

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 19,00
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con
l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X

               Totale 4

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- gli archivi correnti, sia della popolazione residente che di quella non più residente, relativamente ai
servizi: Anagrafe – Stato Civile – Elettorale – Leva – Carte d’Identità, si trovano dislocati in diversi
armadi, scaffali e classificatori che si presentano inadeguati in termini di privacy e di funzionalità
nelle fasi di consultazione ed aggiornamento;
- si rende opportuno dotare l’Ufficio Servizi Demografici di strumenti ed attrezzature quanto più
sicuri in termini di Privacy e quanto più funzionali per ottimizzare spazi e velocizzazione tempi di
consultazione degli atti;

ATTESO che, da una indagine di mercato, delle attrezzature risultano alquanto costose e non
consentono all’Amministrazione Comunale di affrontare tutte le spese entro l’anno, si invita il
Responsabile di Servizio a valutare ogni ulteriore modalità di pagamento dilazionato nel tempo
anche sotto forma di noleggio degli apparecchi con possibilità di riscatto finale da parte
dell’Amministrazione Comunale;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO il parere favorevole Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ex art. 49 del
D. Lgs. 267/2000;

Con votazione unanime resa per alzata di mano;

DELIBERA

PROGRAMMARE l’acquisto/noleggio degli strumenti (scaffali, archivi) necessari a garantire un
maggiore funzionamento ed assicurare il rispetto della Privacy dell’Ufficio Servizi Demografici;

INCARICARE il Responsabile di servizio di procedere in merito valutando, qualora i costi fossero
troppo elevati, la possibilità di procedere anche al noleggio di detti strumenti con modalità di
pagamento dilazionato nel tempo e con possibilità di riscatto finale da parte dell’ente;

DARE ATTO che nel Bilancio 2007 sussiste per dette finalità una disponibilità al Cap. 20500 pari a
€ 10.000,00.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
05.12.2007  al  20.12.2007

Villaurbana, li  05.12.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
05.12.2007  al  20.12.2007

Villaurbana, li  05.12.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 05.12.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


